








Mielec, dnia 2008-06-20
Postępowanie nr 7/MARR/MPP/PP/C/2008

INFORMACJA

Dotyczy przetargu pn. Opracowanie dokumentacji projektowej wielofunkcyjnej hali usługowej o powierzchni użytkowej ok. 3000 m2 dla Inkubatora Nowych Technologii IN-Tech wraz z rozbudową Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu (obszar C).
W związku z zapytaniami złożonymi przez jednego z Wykonawców a dotyczącymi przetargu j.w. Agencja Rozwoju Regionalnego „MARR” S.A. w Mielcu wyjaśnia:
Pytanie:

1. Czy teren, na którym planowana jest realizacja przedmiotowego zadania jest: uzbrojony i posiada dostęp z drogi publicznej? Czy działki sąsiednie są zabudowane, jeśli tak to w jaki sposób ? Ponadto czy teren nie wymaga uzyskania zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne albo jest objęty zgodą uzyskaną przy sporządzaniu miejscowych planów, które utraciły moc na podstawie art. 67 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, Nr 41, poz. 412 i Nr 111, poz. 1279, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229 i Nr 154, poz. 1804 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984 i Nr 130, poz. 1112). Ma to doniosłe znaczenie w kontekście zobowiązania do wystąpienia i uzyskania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego. 
Odpowiedź:

Zamawiający posiada dokumentację projektową sieci wodociągowej, zasilania w energie elektryczną (SN i stacja transformatorowa), drogi kołowania dla samolotów, zbiornika retencyjnego do którego będą odprowadzone wody opadowe – opracowania te zostaną udostępnione projektantowi hali. Teren na którym będzie zlokalizowana przyszła hala objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Działki sąsiednie nie są zabudowane. Teren nie wymaga uzyskania zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze.
Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji postanowień umownych w zakresie harmonogramu płatności. Płatność jednorazowa po wykonaniu całego zakresu Zamówienia jest dość niekorzystna, a także kontrowersyjna w swietle interpretacji organów podatkowych i niniejszym zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości podziału harmonogramu na następujace etapy płatności: I - po opracowaniu koncepcji, II- po opracowaniu projektu budowalnego, III-po opracowaniu projektu wykonawczego, IV - nadzór autorski;
 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę postanowień umowy.

Pytanie:

3. Zgodnie z postanowieniami paragrafu 10 ust. 4 projektu umowy odpowiedzialność projektanta z tytułu rękojmi za wady dokumentacji projektowej wygasa wraz z wygaśnięciem odpowiedzialności wykonawcy za wady obiektu budowlanego wybudowanego na podstawie dokumentacji projektowej będącej przedmiotem umowy. Jaki okres odpowiedzialności jest przewidziany ze strony Wykonawcy robót? Ma to dla nas istotne znaczenie w kontekście warunków ubezpieczenia odpowiedzialności OC.
Odpowiedź:

Na wybudowany obiekt na podstawie dokumentacji projektowej będącej przedmiotem niniejszego postępowania Wykonawca robót budowlanych będzie zobowiązany udzielić gwarancji i rękojmi na okres 36 miesięcy. Przewidywany termin zawarcia umowy z wykonawcą robót budowlanych – III kw. 2009 r.
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